
Art. 2. De overheidsafvaardiging in het Basisoverlegcomité voor
het personeel van de Federale Pensioendienst wordt samengesteld als
volgt :

Vaste leden :

De heer Johan Aertssen, directeur-generaal

De heer Erwin De Buyser, adviseur-generaal

De heer Marc De Durpel, directeur-generaal (afgeschafte graad)

Mevr. Françoise Dethise, adviseur-generaal

De heer Roland Hissel, auditeur-generaal van financiën

De heer Johan Janssens, adjunct-administrateur-generaal

De heer Dominique Lemaire, directeur-generaal

Plaatsvervangende leden :

Mevr. Ilse De Beule, adviseur;

De heer Luc De Rouck, directeur

De heer Luc Hermans, adviseur

De heer Marc Leunens, adviseur-generaal

De heer Jocelyn Melchior, directeur-generaal (afgeschafte graad)

Mevr. Dominique Schmitz, adviseur-generaal

Art. 3. Het ministerieel besluit van 20 juni 2014 tot aanwijzing van
de voorzitter en de leden van de overheidsafvaardiging van het
Basisoverlegcomité voor het personeel van de Rijksdienst voor Pensioe-
nen wordt opgeheven met ingang van 1 april 2016.

Art. 4. Het ministerieel besluit van 11 maart 2009 tot aanwijzing van
de voorzitter en de leden van de overheidsafvaardiging van het
Basisoverlegcomité voor het personeel van de Pensioendienst voor de
Overheidssector wordt opgeheven met ingang van 1 april 2016.

Art. 5. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 2016.

Brussel, 7 april 2016.

De Minister van Pensioenen,
D. BACQUELAINE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2016/24074]

14 MAART 2016. — Koninklijk besluit houdende de benoeming van
de leden van de Federale Beroepscommissie voor de toegang tot
milieu-informatie

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 augustus 2006 betreffende de toegang van het
publiek tot milieu-informatie, artikel 33;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 december 2006 betreffende de
samenstelling en de werkwijze van de Federale Beroepscommissie voor
de toegang tot milieu-informatie, artikel 3;

Gelet op het koninklijk besluit van 14 mei 2012 houdende de
benoeming van de leden van de Federale Beroepscommissie voor de
toegang tot milieu-informatie;

Overwegende dat het koninklijk besluit van 20 decem-
ber 2006 betreffende de samenstelling en de werkwijze van de Federale
Beroepscommissie voor de toegang tot milieu-informatie de duur van
het mandaat van de leden van de Beroepscommissie vaststelt op vier
jaar en bepaalt dat dit mandaat hernieuwbaar is;

Overwegende dat het mandaat van de leden van de Beroepscommis-
sie eindigt op 27 december 2015; om die reden is bepaald dat dit besluit
in werking treedt op 28 december 2015 en ophoudt uitwerking te
hebben op 27 december 2019;

Op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken en de
Minister van Leefmilieu,

Art. 2. La délégation de l’autorité du Comité de concertation de
base pour le personnel du Service fédéral des Pensions est composée
comme suite :

Membres effectifs :

M. Johan Aertssen, directeur général

M. Erwin De Buyser, conseiller général

M. Marc De Durpel, directeur général (grade supprimé)

Mme Françoise Dethise, conseiller général

M. Roland Hissel, auditeur général des finances

M. Johan Janssens, administrateur général adjoint

M. Dominique Lemaire, directeur général

Membres suppléants:

Mme Ilse De Beule, conseiller;

M. Luc De Rouck, directeur

M. Luc Hermans, conseiller

M. Marc Leunens, conseiller général

M. Jocelyn Melchior, directeur général (grade supprimé)

Mme Dominique Schmitz, conseiller général

Art. 3. L’arrêté ministériel du 20 juin 2014 désignant le président et
les membres de la délégation de l’autorité du Comité de concertation de
base pour le personnel de l’Office national des Pensions est abrogé avec
effet au 1er avril 2016.

Art. 4. L’arrêté ministériel du 11 mars 2009 désignant le président et
les membres de la délégation de l’autorité du Comité de concertation de
base pour le personnel du Service des Pensions du Secteur public est
abrogé avec effet au 1er avril 2016.

Art. 5. Le présent arrêté produit ses effets le 1er avril 2016.

Bruxelles, 7 avril 2016.

Le Ministre des Pensions,
D. BACQUELAINE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2016/24074]

14 MARS 2016. — Arrêté royal portant nomination des membres de la
Commission fédérale de recours pour l’accès aux informations
environnementales

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 5 août 2006 relative à l’accès du public à l’information en
matière d’environnement, l’article 33;

Vu l’arrêté royal du 20 décembre 2006 relatif à la composition et au
fonctionnement de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales, article 3;

Vu l’arrêté royal du 14 mai 2012 portant nomination des membres de
la Commission fédérale de recours pour l’accès aux informations
environnementales;

Considérant que l’arrêté royal du 20 décembre 2006 relatif à la
composition et au fonctionnement de la Commission fédérale de
recours pour l’accès aux informations environnementales fixe la durée
du mandat des membres de la Commission de recours à quatre ans et
dispose que ce mandat est renouvelable;

Considérant que le mandat des membres de la Commission de
recours expire le 27 décembre 2015; pour cette raison il est précisé que
cet arrêté entre en vigueur le 28 décembre 2015 et cesse d’être en
vigueur le 27 décembre 2019;

Sur la proposition du Ministre de l’Intérieur et de la Ministre de
l’Environnement,

26000 BELGISCH STAATSBLAD — 15.04.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt benoemd tot effectief lid van de Federale Beroeps-
commissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° op de voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

Jeroen VAN NIEUWENHOVE, staatsraad. Hij oefent het voorzitter-
schap van de Federale Beroepscommissie voor de toegang tot milieu-
informatie uit.

2° op de voordracht van de minister bevoegd voor Leefmilieu :

De heer Brecht VERCRUYSSE , attaché.

3° op de voordracht van de minister bevoegd voor het Mariene
Milieu :

De heer Steven VANDENBORRE, attaché.

4° op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken:

De heer Frankie SCHRAM die het secretariaat waarneemt.

Mevr. Hrisanti PRASMAN, attaché.

Art. 2. Wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Federale
Beroepscommissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° op de voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

Mevr. Kaat LEUS, staatsraad.

2° op de voordracht van de minister bevoegd voor Leefmilieu:

De heer Henri KEVERS, attaché.

3° op de voordracht van de minister bevoegd voor het Mariene
Milieu:

De heer Michael KYRAMARIOS, attaché.

4° op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken:

De heer Frank VERDUYN, attaché.

De heer Michel LESSAY, attaché.

Art. 3. Het koninklijk besluit van 14 mei 2012 houdende de benoe-
ming van de leden mei van de Federale Beroepscommissie voor de
toegang tot milieu-informatie, gewijzigd bij de besluiten van
5 juni 2013 en 11 juni 2015, wordt opgeheven.

Art. 4. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 28 decem-
ber 2015 en treedt buiten werking op 27 december 2019.

Art. 5. De minister bevoegd voor Binnenlandse Zaken en de Minis-
ter bevoegd voor Leefmilieu zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 14 maart 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Jan JAMBON

De Minister voor Leefmilieu,
Mevr. M.-Ch. MARGHEM

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2016/09162]
Rechterlijke Orde

Bij koninklijke besluiten van 25 maart 2016, zijn benoemd tot :
griffier bij de Nederlandstalige rechtbank van eerste aanleg te

Brussel :
Mevr. Depoortere S., assistent bij de griffie van deze rechtbank;
Dit besluit treedt in werking op de datum van de eedaflegging;
de heer De Pril L., assistent bij de griffie van deze rechtbank;
Dit besluit treedt in werking op de datum van de eedaflegging;
Mevr. Florin S., assistent bij de griffie van de rechtbank van

eerste aanleg Oost-Vlaanderen, afdeling Oudenaarde;
Dit besluit treedt in werking op de datum van de eedaflegging;
Mevr. Pauwels L., assistent bij de griffie van het vredegerecht

Hasselt II;

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est nommé membre effectif de la Commission fédérale
de recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° sur la proposition du premier président du Conseil d’Etat :

Jeroen VAN NIEUWENHOVE, conseiller d’Etat. Il exerce la prési-
dence de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux informa-
tions environnementales.

2° sur la proposition du ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

M. Brecht VERCRUYSSE, attaché.

3° sur la proposition du ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Steven VANDENBORRE, attaché.

4° sur la proposition de la Ministre de l’Intérieur :

M. Frankie SCHRAM qui en assure le secrétariat.

Mme Hrisanti PRASMAN, attaché.

Art. 2. Est nommé membre suppléant de la Commission fédérale de
recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° sur la proposition du premier président du Conseil d’Etat :

Mme Kaat LEUS, conseiller d’état.

2° sur la proposition du ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

M. Henri KEVERS, attaché.

3° sur la proposition du ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Michael KYRAMARIOS, attaché.

4° sur la proposition de la Ministre de l’Intérieur :

M. Frank VERDUYN, attaché.

M. Michel LESSAY, attaché.

Art. 3. L’arrêté royal du 14 mai 2012 portant nomination des
membres de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales, modifié par les arrêtés des 5 juin 2013 et
11 juin 2015, est abrogé.

Art. 4. Le présent arrêté produit ses effets le 28 décembre 2015 et
cesse d’être en vigueur le 27 décembre 2019.

Art. 5. Le ministre qui a l’Intérieur dans ses attributions, le Ministre
qui a l’Environnement dans ses attributions sont chargés, chacun en ce
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 14 mars 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Intérieur,
Jan JAMBON

La Ministre de l’Environnement ,
Mme M.-Ch. MARGHEM

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2016/09162]
Ordre judiciaire

Par arrêtés royaux du 25 mars 2016, sont nommés :
greffier au tribunal de première instance néerlandophone de Bruxel-

les :
Mme Depoortere S., assistant au greffe de ce tribunal;
Le présent arrêté entre en vigueur le jour de la prestation de serment;
M. De Pril L., assistant au greffe de ce tribunal;
Le présent arrêté entre en vigueur le jour de la prestation de serment;
Mme Florin S., assistant au greffe du tribunal de première instance de

Flandre Orientale, division Audenarde;
Le présent arrêté entre en vigueur le jour de la prestation de serment;
Mme Pauwels L., assistant au greffe de la justice de paix de Hasselt II;

26001BELGISCH STAATSBLAD — 15.04.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


